РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01. 2023                                                                                                                        №  71

р.п. Тальменка

О внесении изменений в постановление Администрации Тальменского района от 09.02.2009 г. № 100 «О стоимости гарантированного перечня услуг на погребение»

Учитывая изменение размера стоимости услуг на погребение, в соответствии со статьёй 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Внести в постановление Администрации Тальменского района от 9.02.2009 г. № 100 «О стоимости гарантированного перечня услуг на погребение» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
         «1. Установить следующие виды и стоимость гарантированных услуг на погребение:
- оформление документов , необходимых для погребения - 286 рублей 82 копейки;
- предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для  погребения - 2527 рублей 41 копейка;
- перевозка тела (останков) умершего на кладбище — 2370 рублей 59 копеек;
- погребение — 3777 рублей 68 копеек;
Итого 8962 рубля 50 копеек».
2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения по погребению, возникшие с 1 февраля 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава района                                                                                                     И.А.Щербаков